
UCHWAŁA NR 624/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia pracownika  na zastępstwo Dyrektora Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej nr 1 w Studźcach. 

Na podstawie  art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 180 pkt 5 i art. 97 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1426 z późn.zm.) oraz  na podstawie § 4 ust. 1 i 3 Statutu Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej nr 1 w Studźcach nadanego Uchwałą  Nr  XXXVIII/295/2022 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia oraz 
nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Studźcach, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia  się Pana Łukasza Pisarka na zastępstwo na stanowisku dyrektora  Placówki 
Opiekuńczo- Wychowawczej nr 1 w Studźcach od dnia 18 stycznia 2024 r. na czas określony- 
usprawiedliwionej nieobecności dyrektora Placówki. 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia i płacy zostaną określone przez Starostę 
Chodzieskiego w umowie o pracę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Remigiusz Nowak ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7ABF3F-F4BD-4668-94F7-E88812BE07B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie  

i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza nr 1 w Studźcach jest placówką obsługującą Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą 

"RODZINA" w Szamocinie, obie placówki są  jednostkami organizacyjnymi Powiatu 

Chodzieskiego i zostały utworzone w celu wykonywania zadań w zakresie zapewnienia dzieciom 

pieczy zastępczej w placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego.  

Od 24 października 2023 r.,  obecny dyrektor placówek przebywa na długotrwałym 

zwolnieniu lekarskim, dlatego zachodzi potrzebna wyznaczenia pracownika na zastępstwo, co 

usprawni organizacje i funkcjonowanie jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7ABF3F-F4BD-4668-94F7-E88812BE07B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 624/2024 ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-01-17T07:59:05+0100


		2024-01-17T00:00:00+0100


		2024-01-17T00:00:00+0100


		2024-01-17T00:00:00+0100


		2024-01-17T00:00:00+0100




